АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2020 г.                                                                                                  № 190
Об утверждении перечня проектов по

поддержке развития общественной инфраструктуры

муниципального значения на 2020 год
В соответствии с Правилами предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области, утвержденными Постановлением Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257 и постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013г №399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                      В.В.Зубрилин
Приложение

к постановлению администрации

№ 190 от 09.07.2020 г.

	Перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

	Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения 2020 год

	№ пп
(Целевой показатель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Стоимость реализации проекта, рублей
	Автор обращения
(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Елизаветинское сельское поселение

	336846,00
	320 000,00
	16846,00

	1
	Елизаветинское сельское поселение

	МКУК «Елизаветинский сельский культурно-библиотечный комплекс», Гатчинский р-н, п. Елизаветино, пл. Дружбы,  41; приобретение звукового оборудования
	2020
	5
	168423,00
	160000,00
	8423,00
	Бездетко Т.В.
	607 0801

7Л400S4840 244 310

	Елизаветинское сельское поселение

	МКУК «Елизаветинский сельский культурно-библиотечный комплекс», Гатчинский р-н, п. Елизаветино, пл. Дружбы,  41; приобретение звукового оборудования
	2020
	5
	168423,00
	160000,00
	8423,00
	Русских А.В.